18.07.2023,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

14
(1tOМ4tp PJ)OfCtCQna)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ 80 Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименованж~ образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.07.2023 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности': Патологическая анатомия

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии :

С. Н. Рощин
(И.О. Фамиnи•)

Е. Н.Жукова
(И.О. Фамипия)

Е. А. Мирошникова
(И.О. ФD"!И11ИЯ)

В. В. Мусорин
(И.О. Фамиnмя)

В . И. Печерица
(И.О. Фа"!ИЛМЯ)

'А. А. Григоренко

А. 8.Амелин

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №12

Приказ Минис1срснн1 31\Р""оо;,рnщ,ни" Г'оци11r•Ф• Фщ1щ1,щ1111 111 I ШФttlp,1 .'1) 1.., r № / tIO .. () .,,,,.,1,,.,ш , уро
сnециальностеи Cll&ЦИдllИC I OK ИMUl()ЩИJI Ui.,H,.t,Jt)lj M u/\~H ~\1il( MJtJ н ,11.111Mmjtittl 11'1\Н M)tJ t){Ч:МЭООЩiИВ"

(эареrисtрироввн Mиt•иt.. rorx,.ruoм .о<.1 и11ии PQ( (.. i1it<, .:,)н Фuн• f1)1.щт1 1J 11Ф1«н~ •1tJ 1•11 р,,,щ 1р.1ц11uн111)11;1 No 39696),
Приказ Минисrорсtоа 3.дРОООО•ра,.tJния м "UФ••rt111.ttшн 1m •••~1,щ, 1 •'-н, ~•щ • \Ht Ф,J1 1щ1.,1 ~н~, ,11 1 u nopu,,я 2008 r. №1:
176н ·о Номенкло1уре сnоциn111,н,х,н1и (.r1vuи1111111, 1011 , " , 11,m,,.,.,. м,щ1111"11~м1м н ф11рмацевтическим
образованием в сфере :щравоохр1111011и11 Рос.,си,,1.м»1 Фu11щ11щ1111 ( ,. ,,,u,.,с. ,,шроош, Ми11исrерством юстиции
Российской Федерации 6 меn 2008 , . реrис1µю1ио11""'" № 1 н,J.J ) с 11.1мu11Ф111~ми. онесе,,ными приказом
Министерства здравоохра1◄01◄ия и социощ,,◄0,0 1н1Ju111и11 Роu,щс.кои Фо11ора,.1ии от 30 марта 2010 r. No 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российскои Фщ1щ1rщш, 11 мnя 20 10 r . регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 18.07.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 2 человек(а}, из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Nv п/п Ф .И.0. Результат

1. Палачик Татьяна Игоревна 70% или более

2. Снегирев Дмитрий Сергеевич 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 107 и 114 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного прикэз0м Министерства здравоохранения Российской Федерации 0т 28
0ктября 2022 г. № 70.9н, аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И .0.

1. Палачик Татьяна Игоревна
2. Снегирев Дмитрий Сергеевич

Председатель

Замеетители председателя

Ответственный секретарь
' (nмnиа.)

Решение

Сдано

Сдано

А. А. Григоренко

С. Н . Рощин

А. В . дмели11

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }